
I 2. (!. ~-··-; .-f 

Subjekti i kontrolluar 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 

/ 1r/v 
;1 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve tc subjektit -,--- _ 

i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti X 

Sot, me date O ,.+ I 10 I 20'Zi.j. inspektoret e Insp~~toriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Zlz . ( . . . .) \ [ . . t) .· /] -. 11 -::· . (/ti . ' . nJ poz1c10m . .,_ _,_., ~-- ,,'-fJ ,,-, f ,..,_u) J<;,._q •. I , , ... J< r c: ··' Nc"'fi . , pas1 
ushtruan nj e ko __ ntroll ne subjektin juridjk I fikik . t f1-M£ J~, ,_}i_{,/ cf,_,.,_S\. _ 
ne adresen lleJl-,l ... "\, P.Af).._'\. _ .. PQu"zA · , .. 
ne kantierin e ndertim{t (adresa/vendi/lloji i zones) Ur}, 11 ,.1 ; p" ff\ r1L0l/ r cf (' 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe .mbrojtjen e territorit nga 
.. ·.· .... ,,. • ,..,,.... • /) ·· .. t' ndertimet e kunderligjshme 1 ndryshuar, nem/et I .1- . i .~ Sl dhe ,t,1,A/J.A 1 o ;;.._ 1? () !_{,, . , . 

. r ·-:_/ ;:rJ··_, . jl1" )} t 11/·-: e,)? 7 '1 ;· ~ :r JL, -Jl fl .... f_,"" J/!. 7)/l.1h_t!F .,,,.~ .. -. 
I · ' ' J . + i 1-· "' ·it · ' t4~ a t. , ,,. ·' ;- -· · ~t . 0 . , 1 . f? ,r·;· -~/lr'·_/ :'4"7-.. ./1 ... t. ! rf.~/ M -~ /L1 '/.J.f:'C,. ,f,..,__ --~ -:1..'.< . .-.. v'.-1 ·•.·,_.-1/l_ 3"',? /,.,,...._,,'f<f)•"\.f .. !v1 ....... ,, .(J .J ~ ., T .. /fl . -·~\../ ·::-1 {. ,.,. !/ ,..... ;;; 

ro r r t'-1 . ;,iJ-y- I t'-i. .. 1 1/9 -~. ,:7-) e · · 

PROCESVERBAL. 
NR. (r Li . DATEO),; u» 202 ~ 

t •• 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0001919 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

,i}l'F/JH...? J ;.9 
I 

,.?/./; f...ool:.1,_ 
ditor, i cili fillon 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit / /o/.P,7)/~;lr/CJ/ 
me pez llimin e punimeve te/Jrc/h;e,/.br;a;t, , -~),;./ .N?Jr) 

/. • " /)\;'.' ..-1J j // j ,.,. ,,. d !tr -r ,/ 7 X it'.V":-· Utt . Cf.Ne, .- 
te ndodhur ne adresen ---; ti/ a i I -1/t; d ;z::]·# 4olvv 
Pezullimi vendoset per njc afat/ v:, __ ·_·0~-- 

nga data e njoftimit te vendimit, 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshmc ", i ndryshuar, neni/et (; •. r dlle 12 , si dhe //;t·/-1 8 5' (; 
o/t;A; ort. 11. ,/.01r ~; './////tz>JM~l e. Jrcccdc/;,.e ~CJ /,e,--7; /;n;;e /,1V/ c.. 
/'1, '::fi';:;t) r./t?l-4{4--e.. 1'f?.:f· /ll/l//c:J/o/ /·,11.Q"'-jsff;11orfl.-tt.tj />4'1/i, .. //9 /~C.2D, 1/1//..a/tf 

..-· . ' ' , I'. · {'/ I , ) /OJ1/ lfi'1 t1P,Z. ,cf/;e- .Jlir/lJ//u/n. -e-1 -7('/",·/./~/ .. ,!f"r.' 

/ 
i 

Ne baze te proces verbalit nr. i!L_ .daie Of //0 ;hZI/, me nr. Serie{)(J0/9 IP 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 

I r; ; .):." / », 
juridik I fizik / ..;)q /di0'1l · ~1 l:t.1 Ov . , ne 
adrese~ ~? l/ I a/ · _;;7/ a £.Ii- /! / '.r /fo/ial' /:'e !; 'vo/c 4/k _,;:_c; de; , 
kane konstatuar-kundervajtjen/t administrative ):, *!{';..,,, 7 :( .. ,)b 1· #","'Mc / 101' ;.j-,._,,., od 

~ ?J ,...,, ,., ~· , ·- ~ .r-. Yi ,;;,., ·// , '/ / ·<»D - /.U (, ~ 1 / 1 L~ /.: ' r / -. ,., 
·-/' .7? 1./ '-"I 'I' ··/r ·,..--<.4·c/ (./,rz. 1;7'- !(/,,,;'Co-// 7/ ~I'~ /,'/r',0' •1 c ,..4( )_:;;;,1~21 C7': ZJ/,l/ ,,rJ,•/c' ,_"?(i:t ccrC/<'J-· ·,_,.~?e,_ 
1~.--/,,/&:{;.~/;e. ./!,);8;a, v;;/Q> · .. {J./-.L1t,r ?/;rcif>. .~ .26o't ,f;:o/.~J/' ') 
,. ' .... / ... 1' ~... ' ' ......., ' . ,,.,.... I ·' ' .... ' I ' ~ .,,..- /.~., ' • -· - - ? ' I .. /' 

,._/ t::Jc..j//h1r./ "-' jr!} Jtr t/;CfiJ• , YU, J /t-f f V;''eJ,· X --> 0 Cu,r /:J,1 .i';f . 

te paras ikuar ngaF,,..Lf~1· /0/-/;(.tJ/f(j/,r?O/ '1?1.l'01(/,/.t$1C /'C;-'J:~ //9,/,?:J..i~ .:?,~i.?..oL,;, 
, . '; ~;?I¥/;/ _ 'F/c-1 /1t/"t d/J~- -i;£1 />f;~'/;h'1 .'z_ -c:. _k/,..,, · d:>/~ rL 

VEND IM 
NR.//lf9C DATEOi-- 1/0 /202/ 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERJA NR: 0 0014 9 6 

' 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

___ iJ _ 
j) ,. _ 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

